UBND HUYỆN BÁT XÁT
TRƯỜNG MN MƯỜNG VI

        Số:       /TB-MNMV

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

               Mường Vi, ngày       tháng  04 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực trong dịp nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày

Quốc tế Lao động năm 2025

Để đảm bảo cho công tác chỉ đạo, giải quyết công việc của trường Mầm non
Mường Vi kịp thời trong dịp nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế Lao động
năm 2025. Trường Mầm non Mường Vi thông báo lịch trực của đơn vị như sau:

Thời gian trực: Ngày 30/4/2025 đến ngày 04/5/2025

STT Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại Ngày, tháng

01
Lý Tuyết Mai Hiệu trưởng 0362622465

30/4/2025

Vàng Thị Duyên Nhân viên y tế 0914655029

02
Lý Tuyết Mai Hiệu trưởng 0362622465

01/5/2025

Vi Thị Xuyến Giáo viên 0332464715

03
Lý Tuyết Mai Hiệu trưởng 0362622465

02/5/2025

Phạm Thị Hoan Giáo viên 0364530187

04
Phạm Thị Thùy Linh Phó hiệu trưởng 0866047302

03/5/2025

Hoàng Thị Hà Giáo viên 0972738324

05
Phạm Thị Thùy Linh Phó hiệu trưởng 0866047302

04/5/2025

Hoàng Thị Lệ Tuyết Giáo viên 0977186101

Riêng nhân viên bảo vệ (Lù Văn Tòn- SĐT 0988304280) trực 24/24 các

ngày trong tuần.

Trên đây là lịch trực trong dịp nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc
tế Lao động năm 2025 của trường Mầm non Mường Vi, thông báo để các cơ quan,
đơn vị, tổ chức cá nhân biết liên hệ công tác.\.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV, NV;
- Các bậc phụ huynh học sinh;
- Lưu: VT.

     Lý Tuyết Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:25:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lý Tuyết Mai<ltmai-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:31:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:31:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:31:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!